
Id: ZOJJHXWRQEOBJUBVUYEENIUWZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 75/XIV/11
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie regulaminu sali wiejskiej w Byszewie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  z późn.  zm.1) )  Rada  Gminy  Siemyśl  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Niniejsza  uchwała  określa  zasady  i tryb  korzystania  z sali  wiejskiej  w Byszewie, 
zwanej dalej "salą". 

§ 2. Sala jest własnością Gminy Siemyśl. 
§ 3. Działalność sali ma na celu integrację środowiska lokalnego, inicjowanie aktywności 

mieszkańców oraz prowadzenie działalności kulturalnooświatowej i sportowej. 

§ 4. Sala  wykorzystywana  jest  na  wszelkie  imprezy  i spotkania  mieszkańców  Gminy 
Siemyśl, a w szczególności mieszkańców sołectw: Byszewo, Kędrzyno i Morowo. 

§ 5. Cykliczne  imprezy  i spotkania  mieszkańców  powinny  odbywać  się  w dniach 
i godzinach pracy biblioteki funkcjonującej w sali. 

§ 6. 1. Imprezy  i spotkania,  które  mają  odbyć  się  poza  godzinami  pracy  biblioteki 
wymagają zgody Wójta Gminy Siemyśl. 

2. Urząd  Gminy  Siemyśl  informuje  bibliotekarza  i gospodarza  sali  o imprezach 
i spotkaniach, o których mowa ust. 1. 

§ 7. Bibliotekarz  prowadzi  miesięczny  harmonogram  zajęć,  imprez  i spotkań,  które 
odbywają się w sali. 

§ 8. Organizacją zajęć w sali zajmuje się bibliotekarz. 
§ 9. Za  utrzymanie  ładu  i porządku w sali  i jej  otoczeniu  odpowiedzialny  jest  gospodarz 

sali. 

§ 10. Udział w zajęciach w sali jest dobrowolny. 
§ 11. W zajęciach w sali mogą brać udział osoby dorosłe, młodzież oraz dzieci, przy czym 

dzieci do lat 6 mogą przebywać w sali pod opieką dorosłego opiekuna. 

§ 12. Z zaplecza kuchennego można korzystać po uzgodnieniu z gospodarzem sali, który 
zobowiązany jest przekazać organizatorowi spotkania lub imprezy wyposażenie niezbędne do 
jej organizacji. 

§ 13. Organizatorzy imprez i spotkań: 
1)są odpowiedzialni za bezpieczeństwo uczestników tych imprez i spotkań; 

2)ponoszą  odpowiedzialność  za  użytkowany  sprzęt  i wyposażenie  sali, w tym  za  działania 
osób,  które  przebywają  w sali  podczas  imprez  i spotkań,  jeżeli  w wyniku  ich  działania 
powstały szkody; 

3)są  zobowiązani  do  uporządkowania  sali  i jej  otoczenia  po  zakończeniu  imprezy  lub 
spotkania oraz do  rozliczenia  się z użytkowanego sprzętu  i wyposażenia  sali; obowiązek 
ten nie dotyczy imprez i spotkań, o których mowa w § 5. 



Id: ZOJJHXWRQEOBJUBVUYEENIUWZ. Podpisany Strona 2

§ 14. Wszyscy korzystający z sali winni zachować się tak, aby nie szkodzić i nie zagrażać 
pozostałym jej użytkownikom. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 16. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Edward Sidorkiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


